[bookmark: z0]ZARZĄDZENIE NR 773/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 13 listopada 2025 r.



	zmieniające 
	zarządzenie w sprawie ustalenia dodatków funkcyjnych dla dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto Poznań.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 4 ust. 1-11 uchwały Nr XXII/403/IX/2025 Rady Miasta Poznania z dnia 8 lipca 2025 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto Poznań (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. poz. 6016) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W zarządzeniu Nr 606/2025/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 22 sierpnia 2025 r. w sprawie ustalenia dodatków funkcyjnych dla dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto Poznań, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dodatki funkcyjne dla dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek na okres od 1 września 2025 r. do 31 sierpnia 2026 r. według treści załączników od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia oraz od 1 grudnia 2025 r. do 31 sierpnia 2026 r. według treści załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia.”;
2) w załączniku nr 3:
a) pozycja 3, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „17”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”;
b) pozycja 5, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „30”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”;
c) pozycja 10, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „29”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”;
d) pozycja 11, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „16”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”;
e) pozycja 15, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „20”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”;
f) pozycja 20, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „22”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”;
g) pozycja 23, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „34”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”;
h) pozycja 38, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „18”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”;
i) pozycja 39, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „19”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”;
j) pozycja 40, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „22”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł;
k) pozycja 43, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „22”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”;
l) usuwa się wiersze z pozycji nr: 1, 8, 14, 17, 30, 36, 41;
3) w załączniku nr 5:
a) pozycja 5, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „42”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”,
b) pozycja 6, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „27”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”,
c) pozycja 10, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „26”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”,
d) pozycja 15, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „44”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”,
e) pozycja 18, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „54”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”,
f) pozycja 24, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „24”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”,
g) pozycja 31, kolumna:
- C otrzymuje brzmienie: „27”,
- D otrzymuje brzmienie: „xxxx zł”,
h) usuwa się wiersze z pozycji nr: 12, 16;
[bookmark: _GoBack]4) dodaje się załącznik nr 8, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Poznania.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Mariusz Wiśniewski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


